
WÓJT CM INY
WILKOWICE

Zarządzenie Nr 141/2024
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 29 lipca 2024 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 270/2021 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 15 grudnia^2021
roku w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia
dyrektorów i zastępców dyrektorów samorządowych jednostek organizacyjnych
Gminy Wilkowice oraz zasad przyznawania nagród dyrektorom

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. póz. 1135)w zw. z rozporządzeniem Rady Ministrów
z 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.
z 2021 r. póz. 1960 ze zm.)

zarządzam co następuje:

§1
W Zarządzeniu nr 270/2021 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów
samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Wilkowice oraz zasad przyznawania
nagród dyrektorom § 2 ust. l otrzymuje brzmienie:

"§ 2 ust. l Ustalam dla dyrektorów i zastępców dyrektorów następujący maksymalny poziom
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego:'

Stanowisko

Dyrektor

Zastępca Dyrektora

Maksymalny poziom
wynagrodzenia zasadniczego

(kwota brutto w złotych)

10. 000 zł

8.000 zł

Maksymalny poziom
dodatku funkcyjnego

(kwota brutto w złotych)

2. 500 zł

2.000 zł

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wilkowice.

§3
Traci moc Zarządzenie nr 269/2022 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 31 grudnia 2022 r.
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 270/2021 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 15 grudnia 2021
roku w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów
i zastępców dyrektorów samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Wilkowice oraz
zasad przyznawania nagród dyrektorom.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Wójt

igr Maciej MrówJw


